




V Y L O S O VA N Í  P E R M A N E N T K Á Ř I
M A J Í  C E N Y  P Ř I P R AV E N É  V E  S L I V K A F É

SEKTOR D4 D4 d3

ŘADA 8 6 7

SEDADLO 24 17 32

O HODNOTNÉ CENY POKRAČUJE
POLOČASOVÁ SOUTĚŽ

Poukaz 
v hodnotě  
500 Kč do  

Glanc Optik

30 balení Bertyček  
+ karton plechovek  

Radegast

+

Poukaz v hodnotě  
500 Kč na konzumaci 

v Restauraci  
Ovečka 



MFK KARVINÁ4 TABULKY

# KLUB Z V R P SKÓRE ROZDÍL BODY

1. AC SPARTA PRAHA 6 6 0 0 20:6 14 18

2.  SK SLAVIA PRAHA 6 5 1 0 19:2 17 16

3. FC VIKTORIA PLZEŇ 6 4 1 1 16:10 6 13

4. SK SIGMA OLOMOUC 6 4 1 1 11:7 4 13

5. FC SLOVAN LIBEREC 6 3 1 2 10:6 4 10

6. FK JABLONEC 6 3 1 2 9:6 3 10

7. FK PARDUBICE 6 3 1 2 7:6 1 10

8. MFK KARVINÁ 6 2 3 1 7:7 0 9

9. BOHEMIANS PRAHA 1905 5 2 1 2 7:7 0 7

10. 1. FC SLOVÁCKO 5 2 1 2 5:6 -1 7

11. FC FASTAV ZLÍN 6 2 0 4 8:10 -2 6

12. FK TEPLICE 6 2 0 4 8:13 -5 6

13. FC BANÍK OSTRAVA 6 1 2 3 6:7 -1 5

14. FK MLADÁ BOLESLAV 6 1 2 3 6:11 -5 5

15. SFC OPAVA 6 1 2 3 6:11 -5 5

16. SK DYNAMO Č. BUDĚJOVICE 5 0 3 2 4:12 -8 3

17. 1. FK PŘÍBRAM 5 0 1 4 3:13 -10 1

18. FC ZBROJOVKA BRNO 6 0 1 5 5:17 -12 1

UPLYNULÉ KOLO (6.)

FC ZBROJOVKA BRNO –  
MFK KARVINÁ

MĚSTSKÝ STADION SRBSKÁ, BRNO

0:2

1. FC SLOVÁCKO – FK PARDUBICE 0:1

SFC OPAVA – FK TEPLICE 2:1

FK MLADÁ BOLESLAV – SK DYNAMO Č. BUDĚJOVICE 2:2

AC SPARTA PRAHA – FK JABLONEC 2:1

FC SLOVAN LIBEREC – 1. FK PŘÍBRAM 3:0

BOHEMIANS PRAHA 1905 – FC FASTAV ZLÍN 2:0

SK SIGMA OLOMOUC – FC VIKTORIA PLZEŇ 2:2

FC BANÍK OSTRAVA – SK SLAVIA PRAHA 0:1

AKTUÁLNÍ KOLO (7.)

MFK KARVINÁ –  
BOHEMIANS PRAHA 1905

MĚSTSKÝ STADION KARVINÁ-RÁJ

8. 11.
14.00

FK JABLONEC – FC ZBROJOVKA BRNO 6. 11. / 18.00

FK PARDUBICE – SFC OPAVA 7. 11. / 14.00

SK DYNAMO ČESKÉ BUDĚJOVICE – FC FASTAV ZLÍN 7. 11. / 16.00

1. FC SLOVÁCKO – SK SIGMA OLOMOUC 7. 11. / 16.00

1. FK PŘÍBRAM – FC BANÍK OSTRAVA 7. 11. / 18.15

FK TEPLICE – FC SLOVAN LIBEREC 8. 11. / 14.00

SK SLAVIA PRAHA – FK MLADÁ BOLESLAV 8. 11. / 16.00

FC VIKTORIA PLZEŇ – AC SPARTA PRAHA 8. 11. / 18.15



SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od 09. 11. do 20. 11. 2020 si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 



MFK KARVINÁ6 TOMÁŠ OSTRÁK:

„NĚMČINU JSEM PILOVAL PĚT HODIN DENNĚ“
Dvacetiletý šikula Tomáš Ostrák patří němec-
kému Kolínu nad Rýnem, nyní je ovšem v Kar-
viné na ročním hostování a daří se mu skvěle. 
Je důležitým článkem základní sestavy, navíc  
byl premiérově povolán do reprezentační  
jednadvacítky a stihl rovněž krátkou epizodu  
v reprezentačním áčku kvůli „zvláštní korona-
virové době“. 

Tomáši, v šestnácti letech jste odešel 
do Německa. Nebylo to brzy?
Nemyslím si, určitě ne! Vždycky jsem 
chtěl hrát v zahraničí a jsem rád, že 
se mi ten krok podařilo udělat takhle 
brzy. 

Byla Bundesliga vaše vysněná  
soutěž?
Německo se mi naskytlo. Mohl jsem 
si dokonce vybrat mezi Kolínem 
nad Rýnem a Lipskem. Zvolil jsem 
Köln kvůli takové rodinné atmosfé-
ře. Víc jsem prostě věřil lidem v Kölnu  
a udělalo to tam na mě větší dojem. 
S odstupem času musím říct, že jsem 
udělal dobře. Poslední rok jsem byl 
dokonce kapitánem dorostenecké 
devatenáctky a v lednu 2019 jsem 
podepsal profesionální kontrakt. 

Trénoval jste i s bundesligovým  
A-týmem?
Jo, trénoval. První trénink s áčkem 
jsem absolvoval druhý den po osm-
náctých narozeninách. Vybavuji si, 
jako by to bylo včera. V den naroze-
nin mi trenér napsal, ať se zítra stavím 
(úsměv). Byl jsem fakt moc šťastný. 

Jak jste na tom byl s němčinou  
po příchodu do Německa?
Musel jsem se hodně učit, ve škole 
jsem totiž měl ruštinu. Sehnal jsem si 
soukromého učitele a dvakrát týdně 
mě připravoval – to bylo ještě před 
odchodem do Německa. Takže ně-
jaké základy jsem měl. Po přícho-
du jsem se zdokonaloval každý den, 
navštěvoval jsem i „přípravnou třídu“  
s tím, abych mohl chodit do klasic-
ké třídy. Pět hodin denně jsem pilo-
val němčinu a za rok už jsem se na-
učil perfektně německy. Hodně mi to 
dalo!

Oprašujete si němčinu i aktuálně  
v Česku?
Trochu jo, občas něco prohodím ně-
mecky s Filipem Twardzikem nebo se 
svým agentem.



MFK KARVINÁ 7ROZHOVOR

Kdo je největším rivalem Kölnu? 
Když jsem já byl v tomto německém 
městě, tak mi připadalo, že místní  
fanoušci nenávidí Bayern Mnichov. Je 
to pravda?
To si právě nemyslím. Největším so-
kem a nepřítelem jsou týmy Bayer 
Leverkusen a Borussia Mönchen-
gladbach. Zápasy s těmito soupeři 
jsou doslova šílené, emoce fanouš-
ků jsou neskutečné (smích). Fanoušci 
Kölnu jsou skvělí, celé město žije fot-
balem.

Pojďme do přítomnosti. Na začátku 
týdne jste obdržel pozvánku do repre-
zentační jednadvacítky. Potěšilo vás 
to?
Moc! Je to moje první nominace do 
téhle kategorie a moc si toho vá-
žím. Upřímně říkám, že jsem s tím teď 
moc nepočítal. Těším se, vždyť jsem  
v reprezentaci prošel všemi katego-
riemi od U15 po U19 a minulý měsíc 
jsem figuroval i v záložním týmu re-
prezentačního A-týmu.

Zápas v Řecku musíte vyhrát a čekat 
na zaváhání Skotska a Chorvatska.
Je to tak. Doufám, že klukům, kte-
ří odehráli celou kvalifikaci, pomůžu 
a vybojujeme nakonec postup na 
EURO.

Už jste zmínil také seniorskou repre-
zentaci, respektive vaši nominaci do 
záložního týmu. Jaké to bylo?
Celkem hektické, ale fajn. Jeden den 
jsem se to dozvěděl a druhý den 
dopoledne jsem se už musel hlásit 

v Praze. Po příjezdu došlo na uby-
tování a podstoupil jsem i test na 
COVID-19. Všichni jsme byli izolo-
váni, vůbec jsem nevěděl, kdo další  
z hráčů byl povolán (smích). Čeka-
lo se na výsledky, odpoledne byla  
porada a potom i trénink. 

Věřil jste si, že byste mohl do Skotska, 
kde hrála reprezentace Ligu národů, 
odletět?
Moc šancí jsem si právě nedával. 
Bylo nás tam fakt hodně a trenér 
měl z koho vybírat. Ale jsem rád za tu 
zkušenost a možnost být členem áč-
kové reprezentace, byť jen v záložním 
týmu. 

Po pěti týdnech se znovu rozjíždí FOR-
TUNA:LIGA. Jaké bylo celou dobu 
pouze trénovat?
Trenéři nám každý týden říkali, že by 
se snad mohlo začít a pořád nic. Pro-
to jsme všichni moc rádi a těšíme se, 
že se konečně zase začne. To obdo-
bí bez zápasů bylo opravdu dlouhé, 
skoro nekonečné. Vůbec to neubíha-
lo (smích).

Foto: Martin Tajč



Ministerstvo fi nancí varuje: Účastí na hazardní hře 
může vzniknout závislost! Zákaz účasti osob mlad-
ších 18 let na hazardní hře.

DRESY KARVINÉ 

PRO NOVÉ HRÁČE!

FORTUNA SLAVÍ 30 LET, SLAV I TY

Více informací
najdeš na ifortuna.cz





MFK KARVINÁ10 B-TÝM

REZERVNÍ TÝM PŘEZIMUJE V ČELE
Řídící komise FAČR pro Moravu rozhodla na svém řádném zasedání o pře-
ložení zbývajících utkání podzimní části na jaro 2021 z důvodu vládních 
nařízení v nouzovém stavu. Tým má aktuálně volno, k tréninku se sejde až 
po zmírnění vládních opatření...

Zbývající tři podzimní zápasy tohoto 
kalendářního roku (v Novém Jičíně,  
s Vítkovicemi a ve Frýdlantu nad 
Ostravicí) se uskuteční až v jarní 
části sezóny. „Upřímně říkám, že mě 
tato zpráva nepřekvapila. Jakmile 
Vláda ČR vyhlásila nouzový stav, 
tak jsem věděl, že už se od třetí ligy 
dolů hrát nebude. Čekáme na po-
volení znovu trénovat, do té doby 
budou mít kluci volno,“ informoval 
trenér B-týmu Marek Bielan, který 
se mančaftu ujal před necelými tře-
mi týdny a stihl s ním pouze jeden 
zápas.

Předseda ŘK FAČR pro Moravu  
Pavel Nezval uvedl, že termínová 
listina bude upravena v návaznos-
ti na situaci v republice. „Všechna 
zbývající mistrovská utkání budou 
přeložena na jarní část sezóny tak, 
aby se nejdříve odehrála neode-
hraná mistrovská utkání z podzimní 
části, a následně navážou zápasy 
jarní části,“ podotkl Nezval.

Karvinský rezervní tým přezimuje po 
deseti odehraných zápasech v čele 
tabulky Divize F s náskokem čtyř 
bodů na druhý Bohumín.



Bezplatná klientská linka
Klientský portál a mobilní aplikace

Heim
s důvěrou

Péče o zákazníky a respekt k jejich přáním 

a potřebám jsou pro nás ve Skandinávii na prvním 

místě. Vždyť domov je skutečným středem jejich 

světa.

I v Česku se postaráme o to, aby naši nájemníci 

mohli prožívat své velké i malé radosti a starosti 

s bydlením nechali na nás. Proto je nyní naše 

bezplatná klientská linka dostupná nepřetržitě 

a díky webovému portálu a mobilní aplikaci mají 

nájemníci všechny služby kdykoli pod kontrolou.

Právě tak má vypadat domov.

heimstaden_linka_inz_mfk-karvina_148x210_01_vystup.indd   1 22/05/2020   09:16



MFK KARVINÁ12 DOROSTENCI – TÝMOVÉ FOTKY



MFK KARVINÁ 13DOROSTENCI – TÝMOVÉ FOTKY
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15MFK KARVINÁ REPREZENTACE U21
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REPREZENTACI POMŮŽOU OSTRÁK A HERC
Trenéři reprezentačních výběrů U21 Česka a Slovenska vybrali po jednom hráči 
z karvinského kádru. Český kouč Karel Krejčí ukázal na Tomáše Ostráka, jeho 
slovenský kolega Jaroslav Kentoš dle očekávání neopomenul Christiána Herce.

Proč Karel Krejčí ukázal na Tomá-
še Ostráka? „Ostrák je hodně za-
jímavý hráč do ofenzivy, je rychlý, 
přímočarý, nebojí se hrát jeden na 
jednoho. Má v sobě takovou správ-
nou drzost. To jsou věci, které nám 
v posledních zápasech trochu chy-
běly,“ uvedl pro svazový web.

Lvíčata mají sraz v pondělí 9. listopa-
du v Praze, duel v Aténách se hraje  
v pátek 13. listopadu od 18 hodin čes-
kého času. Mezi náhradníky figuruje 
poprvé i gólman Vladimír Neuman. 
Češi jsou v těžké situaci, ač momen-
tálně svou kvalifikační skupinu těsně 

vedou před Skotskem a Chorvat- 
skem. Mají však o zápas více a po-
třebují v Řecku nutně vyhrát a spo-
léhat i na zápasy svých soků.

Slováci už mají jistotu, že se na 
EURO nepodívají. Přesto je každá 
konfrontace prospěšná a nejinak 
tomu bude i během listopadového 
srazu – svěřenci Jaroslava Kentoše  
se nejprve představí v Gruzii (12. lis-
topadu) a o pět dnů později přiví-
tají doma v Nitře Lichtenštejnsko.  
A u obou zápasů pochopitelně ne-
bude chybět kapitán slovenských 
„Sokolíků“ Christián Herc. 

INZERCE



www.fortunaliga.cz

FORTUNA:LIGA

LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?

HRÁČ:UTKÁNÍ

Chcete ocenit nejlepšího hráče svého mužstva? Pak využijte možnost zvolit 
hráče utkání, a to ve všech duelech FORTUNA:LIGY!

@fortunaligacz

Hlasujte na webu

NEMRAVA 

ZAHUSTEL

MONDEK

ŠTĚPANOVSKÝ

HLOŽEK

RABUŠIC

HRONEK

NEŠPOR

TIJANI 

SLO

MBL

OPA

BRN

SPA

LIB

BOH

PCE

CEB

TEP

KAR

JAB

PRI

ZLN

30 %

36 %

53 %

38 %

67 %

39 %

37 %

29 %

33 %

87 %

36 %

36 %

76 %

30 %

26 %

29 %

BOHÁČ

ČOLIČ

MAREŠ

NEUMAN

HÜBSCHMAN

MELICHAR

CONDE

0:1
2:2
2:1
0:2
2:1
3:0
2:0

HRÁČI UTKÁNÍ 6. KOLA Výherci s procenty hlasů mezi ostatními hráči svého klubu

fortunaligafortunaliga.cz

@fortunaligacz

Hlasujte na webu

OVA

PLZ

SLA33 %

59 %

59 %

OLO29 % ONDRÁŠEK

KOLÁŘ

2:2
0:1



MOL CUP



MFK KARVINÁ18 MOL CUP

POHÁROVÝ KONEC OPĚT VE TŘETÍM KOLE
Ne, to se nepovedlo. Karvinští vypadli na domácím hřišti ve třetím kole MOL 
Cupu s druholigovou Vlašimí. Opakoval se tak loňský rok, kdy si postup  
z Karviné odvezla Viktoria Žižkov. Domácí neubránili dvě standardky a sami 
vstřelili pouze jeden gól.

MOL CUP | 3. KOLO | 30. 9. 2020

MFK KARVINÁ – FC SELLIER & BELLOT VLAŠIM 1:3 (0:2)

52. Haša - 7. Breda, 41. Vrána, 48. Blecha

Neuman - Stropek, Dramé, Holiš (46. Smrž) - Janečka, Jursa (46. Ostrák), Jean Mangabeira, Zhelizko  
(46. Mikuš), Hanousek - Guba (75. Kouřil), Vlachovský (46. Haša).

Asistent trenéra Marek Bielan: „Zklamali jsme. Dali jsme šanci ostatním, abychom viděli, jak se chovají  
v těžkých zápasech a abychom si otestovali jejich formu. Bohužel někteří kluci to nezvládli. Obrana  
nehrála podle našich představ, soupeř tam měl několik šancí, ale to přičítáme nesehranosti naší zadní 
řady. Po poločasovém vystřídání bylo vidět, že jsme se hodně zvedli, ale dali jsme jen jeden regulérní gól.  
To je málo.“ 
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Generální partner projektu videorozhodčí

Děkujeme!

Ligová fotbalová asociace podepsala smlouvu s FIFA 
a pravidlovou komisí IFAB a od ledna 2017 se zapojila 
do programu testování videorozhodčích. Ten ve FORTUNA:LIZE 
dospěl do on-line fáze, která byla spuštěna na podzim roku 
2017.
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7.

PartnerHlavní technický partnerMediální partner

Více než polovina utkání z každého kola 
pod dohledem videorozhodčího
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PODZIM 2020
23. SRP

1. kolo

3. ŘÍJ
6. kolo

12. PRO

VS

13. ZÁŘ
3. kolo

26. ZÁŘ
5. kolo

29. SRP
2. kolo

8. LIS
14:00

VS

16. pro

VS

29. lis

VS

23. pro

VS

20. ZÁŘ
4. kolo

21. LIS

VS

19. PRO

VS

5. PRO

VS

16. LED

VS

0:0

2:0

11. kolo

2:5 0:02:1

7. kolo

12. kolo

9. kolo

14. kolo

1:1

8. kolo

13. kolo

10. kolo

15. kolo



MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

HLAVNÍ PARTNEŘI

GENERÁLNÍ PARTNER MFK KARVINÁ, A.S.

REKLAMNÍ PARTNEŘI





HLAVNÍ TRENÉR: JURAJ JARÁBEK
ASISTENTI TRENÉRA:  PETR MAŠLEJ & MAREK BIELAN
TRENÉR BRANKÁŘŮ:  BRANISLAV RZESZOTO
KONDIČNÍ TRENÉR:   JURAJ KUBIŠTA
VEDOUCÍ MUŽSTVA:   STANISLAV HRUŠKA
LÉKAŘI:  MUDR. MARIAN LASOTA & MUDR. ZDENĚK VOJKŮVKA
FYZIOTERAPEUTI:  MARTIN KRÁSNÝ & IVETA NAVRÁTILOVÁ
MASÉŘI:   MAREK POŠTULKA & ROMAN NEVRLA
KUSTOD:   EDUARD MURYC

HLAVNÍ TRENÉR: LUDĚK KLUSÁČEK   
ASISTENTI TRENÉRA:  ERICH BRABEC & IVAN HAŠEK 
TRENÉR BRANKÁŘŮ:  MIROSLAV MILLER  
KONDIČNÍ TRENÉR:  RUDOLF RONDZIK 
VEDOUCÍ MUŽSTVA:   LIBOR KOUBEK   
LÉKAŘI:  MUDR. MAREK KYSELA & MUDR. MAREK BURIAN
FYZIOTERAPEUTI:  ŠIMON ŠENDERA, ONDŘEJ STOUPA 
MASÉR:   MATĚJ VÁVRA  
KUSTOD:   RADEK BALOG 
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NÁR. # POST JMÉNO A PŘÍJMENÍ NAROZEN

1 B VLADIMÍR NEUMAN 10. 2. 2000

12 B LIBOR HRDLIČKA 2. 1. 1986

26 B PETR BOLEK 13. 6. 1984

2 O GIGLI NDEFE 2. 3. 1994

4 O MARTIN KOUŘIL 24. 2. 1991

13 O MARTIN ŠINDELÁŘ 22. 1. 1991

14 O FILIP TWARDZIK 10. 2. 1993

23 O DANIEL STROPEK 3. 3. 1998

28 O ROMAN HOLIŠ 21. 5. 1998

44 O EDUARDO SANTOS 28. 11. 1997

5 Z MAREK HANOUSEK 6. 8. 1991

6 Z KRISTI QOSE 10. 6. 1995

7 Z TOMÁŠ OSTRÁK 5. 2. 2000

8 Z VOJTĚCH SMRŽ 20. 1. 1997

15 Z TOMÁŠ JURSA 9. 3. 1989

16 Z IVAN ZHELIZKO 12. 2. 2001

17 Z DÁVID GUBA 29. 6. 1991

21 Z JEAN MANGABEIRA DA SILVA 10. 3. 1997

24 Z CHRISTIÁN HERC 30. 9. 1998

29 Z RAJMUND MIKUŠ 29. 11. 1995

31 Z LUKÁŠ BARTOŠÁK 3. 7. 1990

66 Z MAREK JANEČKA 9. 6. 1983

9 Ú ROMAN HAŠA 15. 2. 1993

27 Ú MICHAL PAPADOPULOS 14. 4. 1985

33 Ú RAFAEL TAVARES 26. 6. 2000

NÁR. # POST JMÉNO A PŘÍJMENÍ NAROZEN

1 B ROMAN VALEŠ 6. 3. 1990

26 B MAREK KOUBA 1. 11. 1998

89 B PATRIK LE GIANG 8. 9. 1992

99 B HUGO JAN BAČKOVSKÝ 10. 10. 1999

3 O TILL SCHUMACHER 10. 12. 1997

5 O DAVID BARTEK 13. 2. 1988

15 O DANIEL KRCH 20. 3. 1992

16 O MARTIN DOSTÁL 23. 9. 1989

20 O JAN VONDRA 13. 9. 1995

21 O LUKÁŠ POKORNÝ 5. 7. 1993

23 O DANIEL KÖSTL 23. 5. 1998

27 O JIŘÍ BEDERKA 18. 2. 1995

28 O LUKÁŠ HŮLKA 31. 3. 1995

4 Z JOSEF JINDŘIŠEK 14. 2. 1981

6 Z VLADISLAV LEVIN 28. 3. 1995

7 Z PETR HRONEK 4. 7. 1993

11 Z VOJTĚCH NOVÁK 20. 1. 2002

12 Z FILIP HAŠEK 20. 3. 1997

17 Z JAN VODHÁNĚL 25. 4. 1997

19 Z ROMAN KVĚT 17. 12. 1997

22 Z ANTONÍN VANÍČEK 22. 4. 1998

25 Z KAMIL VACEK 18. 5. 1987

8 Ú MATĚJ PULKRAB 23. 5. 1997

9 Ú IBRAHIM KEITA 18. 1. 1996

10 Ú JAKUB NEČAS 26. 1. 1995

13 Ú PAVEL OSMANČÍK 26. 2. 2000

24 Ú DAVID PUŠKÁČ 14. 5. 1993

37 Ú TOMÁŠ NECID 13. 8. 1989


